3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2015

                                     № 1193
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 24 ноября 2014 года № 1840
«Об установлении минимального количества рабочих мест (квот)

на предприятиях, организациях муниципального образования Кавказский район для трудоустройства граждан, испытывающих трудности
в поиске работы в 2015 году»
В связи с уменьшением численности работников, а также снижением количества рабочих мест без наличия вредных и (или) опасных производственных факторов рабочей среды, согласно аттестации рабочих мест, с ликвидацией филиала ФГБОУ ВПО РГУПС в г. Кропоткине,                                   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 24 ноября 2014 года № 1840 «Об установлении минимального количества рабочих мест (квот) на предприятиях, организациях муниципального образования Кавказский район для трудоустройства граждан, испытывающих трудности в поиске работы в 2015 году» следующие изменения:
1) пункт 41 приложения № 1 исключить;

2) пункты 42-64 приложения № 1 считать соответственно пунктами 41-63;

3) пункты 4, 17, 24, 29, 31 приложения № 2 изложить  в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по связям со СМИ и сопровождению официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации муниципального образования Кавказский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                 В.Н.Очкаласов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от_______________ №__________

"ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район
от 24.11.2014 № 1840

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от ________________№_________)

«

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий, организаций и учреждений которым вводятся квоты,

для приема на работу граждан, испытывающих трудности в поиске работы

 в 2015 году
	№ п/п
	Наименование

организации
	Среднесписочная численность работников
	Квота для инвалидов

(2%)
	Квота для молодежи (несовершеннолетние в возрасте от 14 до 18 лет; граждане в возрасте от 18 до 20 лет, имеющие  среднее профессиональное образование и ищущие работу впервые), граждан, освободившихся из мест лишения свободы-до погашения судимости, граждан прошедших курс лечения и реабилитации от наркомании и алкоголизма (2 %)

	4.
	ООО «ОптТрейд»
	332 (среднесписочная численность работников –  120 человек)

	2
	2

	17.
	ГБУЗ «Противотуберкулезный диспансер № 4» МЗ КК
	191 (среднесписочная численность работников – 148 человек) (без вредных условий труда -

102  человека)
	2
	3

	24.
	Кавказская дистанция электроснабжения – СП Северо-Кавказской дирекции инфраструктуры СП Северо-Кавказской железной дороги- филиала ОАО «РЖД»
	323 (без вредных условий труда –

34 человека) (среднесписочная численность работников – 99 человек)

	0
	2

	29.
	ООО «ПромСтройМатериалы»
	151 (среднесписочная численность работников – 52 человека)

	1
	0

	31.
	ООО «Экспресс-Логистика»
	199 (среднесписочная численность работников – 76 человек)

	2
	0

                                                                                                                                      ».
Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

  С.В.Филатова